
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

 

  

 ВИТЯГ З Н А К А З У  

 

від 31.12.2024 р.                   м. Хмельницький                   № 1041/24 

 

   

Про затвердження тематики кваліфікаційних 

робіт студентів, які здобувають ступінь 

бакалавра за спеціальністю 073 Менеджмент 

за денною формою навчання факультету 

управління та економіки на 2024-2025 

навчальний рік та їх наукових керівників 

 

 

Відповідно до п.4.7.7. Положення про організацію освітнього процесу в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова, 

введеного в дію наказом університету від 08.07.2016 № 359/16 (в редакції 

рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова від 28.08.2020, протокол 

№ 1, з 01.09.2020, наказ ХУУП імені Леоніда Юзькова від 28.08.2020 

№ 312/20), навчального плану підготовки бакалаврів за освітньо-

професійною програмою «Бакалавр менеджменту» з галузі знань 

07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент за 

денною формою навчання факультету управління та економіки 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, на 

підставі протоколу засідання кафедри менеджменту, економіки, статистики 

та цифрових технологій від 29.08.2024 № 1 про затвердження тематики 

бакалаврських робіт для спеціальності 073 Менеджмент на 2024-2025 н.р. та 

заяв студентів,  
  

НАКАЗУЮ: 
 

1.Затвердити запропоновані теми кваліфікаційних робіт студентів, які 

здобувають ступінь бакалавра за освітньо-професійною програмою 

«Бакалавр менеджменту» за спеціальністю 073 Менеджмент за денною 

формою навчання факультету управління та економіки на 2024-2025 

навчальний рік  (додаток 1). 

2. Студентам спільно з науковими керівниками до 31 січня 2025 р. 

оформити індивідуальне завдання на підготовку кваліфікаційної роботи. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першу проректорку Ірину 

КОВТУН. 
 

Ректор університету              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 





1 

 
  Додаток  1 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                     
Наказом ректора ХУУП імені Леоніда Юзькова 

від    31.12.2024  № 1041/24 

 

Теми кваліфікаційних робіт студентів,  

які здобувають ступінь бакалавра за спеціальністю 073 Менеджмент 

за денною формою навчання факультету управління та економіки у 2024-2025 н. р. 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я та  

по батькові студента 
Назва теми кваліфікаційної роботи 

Прізвище, ім’я та  

по батькові наукового керівника 

1.  

Алексійчук 

Єлизавета 

Сергіївна 

Обґрунтування бізнес-плану розвитку нових напрямів 

діяльності підприємства (на матеріалах ТДВ 

«Хмельницькзалізобетон») 

Процюк Наталія Юріївна,  

кандидат економічних наук, 

доцент 

2.  

Апанович 

Володимир 

Сергійович 

Формування цінової політики для підприємства (на матеріалах 

ПрАТ «Хмельницька маслосирбаза») 

Кулинич Роман Омелянович,  

доктор економічних наук, 

професор 

3.  

Бевзюк  

Юлія 

Олександрівна 

Управління асортиментною політикою підприємства (на 

матеріалах ТДВ «Хмельницькзалізобетон») 

Корюгін Андрій Валерійович,  

кандидат економічних наук, 

доцент  

4.  

Бесараб  

Маріна  

Василівна 

Соціальний брендинг в діяльності сучасного підприємства (на 

матеріалах ТОВ «ЛАМПА СОФТВЕР») 

Захаркевич Наталія Петрівна,  

кандидат економічних наук, 

доцент 

5.  

Гольник  

Дмитро  

Ігорович 

Управління згуртованістю трудового колективу підприємства 

(на матеріалах ТДВ «Хмельницькзалізобетон») 

Фурман Діана Григорівна,  

кандидат економічних наук 

6.  

Длужинський 

Владислав 

Олександрович 

Оптимізація корпоративного документообігу підприємства з 

використанням сучасних інформаційних технологій (на 

матеріалах ПрАТ «Хмельницька маслосирбаза») 

Чмир Олена Сергіївна,  

доктор економічних наук, 

професор 

7.  

Дунець  

Іван 

Олександрович 

Інноваційні технології управління персоналом підприємства (на 

матеріалах ТОВ НВФ «АДВІСМАШ») 

Піхняк Тетяна Андріївна, 

кандидат економічних наук, 

доцент 



Продовження додатка 1 

 

8.  

Жилюк  

Володимир 

Олександрович 

Формування організаційної культури підприємства (на 

матеріалах АТ «Хмельницькобленерго») 

Процюк Наталія Юріївна,  

кандидат економічних наук, 

доцент 

9.  

Житарюк  

Дмитро 

Сергійович 

Обґрунтування вибору конкурентної стратегії підприємства (на 

матеріалах ТОВ «Нова Пошта») 

Кулинич Роман Омелянович,  

доктор економічних наук, 

професор 

10.  

Коцман  

Петро  

Іванович 

Управління системою просування продукції та послуг 

підприємства (на матеріалах ТОВ «Птахофабрика Волочиська») 

Арзянцева Дар’я Андріївна,  

кандидат економічних наук, 

доцент  

11.  

Кручек  

Яна  

Олександрівна 

Використання сучасних управлінських технологій в практиці 

функціонування підприємства (на матеріалах ТОВ НВФ 

«АДВІСМАШ») 

Ковальчук Світлана 

Володимирівна, доктор 

економічних наук, професор 

12.  
Ксьондз  

Артем  

Юрійович 

Управління комунікативною політикою підприємства в 

сучасних умовах (на матеріалах ТОВ НВФ «АДВІСМАШ») 

Арзянцева Дар’я Андріївна,  

кандидат економічних наук, 

доцент  

13.  

Міноцька  

Олена 

Олександрівна 

Розробка системи мотивації праці управлінського персоналу 

підприємства (на матеріалах ПрАТ «Хмельницька 

маслосирбаза») 

Захаркевич Наталія Петрівна,  

кандидат економічних наук, 

доцент 

14.  
Молякевич  

Віка  

Олександрівна 

Бізнес-планування інноваційної діяльності на підприємстві (на 

матеріалах ПрАТ «Зернопродукт МХП») 

Ковальчук Світлана 

Володимирівна, доктор 

економічних наук, професор 

15.  

Народовський 

Артем  

Андрійович 

Забезпечення конкурентоспроможності персоналу підприємства 

(на матеріалах МКП «Хмельницькводоканал») 

Корюгін Андрій Валерійович,  

кандидат економічних наук, 

доцент  

16.  

Нікіпчук  

Нікіта  

Максимович 

Формування бренду роботодавця (на матеріалах АТ 

«Хмельницькобленерго») 

Кулинич Роман Омелянович,  

доктор економічних наук, 

професор 

17.  
Паламарчук  

Анна  

Ігорівна 

Антикризове управління персоналом підприємства в сучасних 

умовах (на матеріалах ТОВ НВФ «АДВІСМАШ») 

Федоришина Лариса Миколаївна 

доктор економічних наук, 

професор 



Продовження додатка 1 

 

18.  

Підвисоцька 

Олександра 

Володимирівна 

Управління процесом формування іміджу підприємства (на 

матеріалах ТОВ «Птахофабрика Волочиська») 

Корюгін Андрій Валерійович,  

кандидат економічних наук, 

доцент  

19.  
Прокопова  

Діана 

Олександрівна 

Управління господарськими ризиками підприємства (на 

матеріалах ФГ «Новосинявське») 

Піхняк Тетяна Андріївна, 

кандидат економічних наук, 

доцент 

20.  

Семенчук  

Діана  

Романівна 

Управління безпекою праці на підприємстві (на матеріалах ТДВ 

«Хмельницькзалізобетон») 

Ковальчук Світлана 

Володимирівна, доктор 

економічних наук, професор 

21.  

Умерова  

Катерина 

Андріївна 

Забезпечення розвитку особистості як функція управління 

персоналом підприємства (на матеріалах ПрАТ «Хмельницька 

маслосирбаза») 

Федоришина Лариса Миколаївна 

доктор економічних наук, 

професор 

22.  
Цірпель  

Богдан 

Олександрович 

Забезпечення ефективного розподілу повноважень, обов’язків 

та відповідальності на підприємстві (на матеріалах МКП 

«Хмельницькводоканал») 

Чмир Олена Сергіївна,  

доктор економічних наук, 

професор 

23.  
Цупко  

Наталія Вадимівна 

Розробка корпоративної стратегії підприємства (на матеріалах 

філії «Поліський лісовий офіс» ДП «Ліси України») 

Фурман Діана Григорівна,  

кандидат економічних наук 

24.  
Чабанюк 

Олександр-Іван 

Дмитрович 

Логістичні стратегії в управлінні підприємством (на матеріалах 

філії «Староконстянтинівський завод залізобетонних шпал» АТ 

«Українська залізниця») 

Чмир Олена Сергіївна,  

доктор економічних наук, 

професор 
 

 


